
令和２年度 関東甲信越地区国立大学法人等職員採用試験を 

信州大学（松本キャンパス）で受験される皆さまへ 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組として、本学では以下のとおり施設利用の指

針を定めております。 

〇信州大学の関係する団体の活動及び大学施設を利用する活動 

 

令和２年度関東甲信越地区国立大学法人等職員採用試験を信州大学（松本キャンパス）

で受験する受験者には、当日は以下のとおり検温を実施いたしますので、９時３０分まで

の入室にご協力をお願いいたします。 

 

 

来場 

非接触型体温計
での検温 

非接触型体温計
での再検温 

電子体温計で
の検温 入場 

入場不可※1 

37.5℃以上 

37.5℃以上 

37.5℃以上 

37.5℃未満 

※１ の検温全てが３７．５℃以上であった場合、試験会場への入場（受験）はできません。 

 

37.5℃未満 

https://www.shinshu-u.ac.jp/news/upload_file/20200610%E6%96%BD%E8%A8%AD%E5%88%A9%E7%94%A8%E3%81%AE%E6%8C%87%E9%87%9D.pdf

